Gianni
Ferrari

TurbolLoader serie M

lﬁbﬂlnader

l_urbalaader
7 e _m @_

Turboloader
— W=l

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZEILKATALOG
PARTS MANUAL




* Gianni

Ferran TURBOLOADER serie "M"

INDICE PART LIST TAB. DES MATIERES K LISTE
TAV. RUOTE WHEELS ROUES RADER
TAV. 01 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN
SERBATOIO OLIO - OIL TANK - RESERVOIR HUILE - OLTANK -
TAV. 02 RADIATORE RADIATOR RADIATEUR KUHLER
TAV. 03 BATTERIA - FILTRO ARIA BATTERY - ARR FILTER BATTERIE - FILTRE A AR BATTERIE - LUFTFILTER
TAV. 04 SERBATOIO CARBURANTE FUEL TANK RESERVOIR CARBURANT KRAFTSTOFFBEHALTER
TAV. 05-5A BRACCIO SOLLEVAMENTO LIFTING ARM BRAS DE RELEVAGE HUBARM
TAV. 06-6A BRACCIO SFILO TELESCOPIC ARM BRAS TELESCOPIQUE TELESKOPARM
PIASTRA
TAV. 07-7TA-7TB  aGGANCIO ATTREZZI FITTING PLATE PLAQUE OUTILS BLECH FUR DIE ZUBEHORE
CILINDRI SFILO CYLINDERS CYLINDRES ZYLINDERS
TAV. 08 BRACCIO TELESCOPICO FOR TELESCOPIC BRAS TELESCOPIQUE FUR TELESKOPARM
TAV. 09 CILINDRI SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDERS CYLINDRES DE RELEVAGE HUBZYLINDERS
TAV. 10 SNODO CENTRALE CENTRAL ARTICULATION ROTULE CENTRAL ZENTRALKNICKGELENK
SISTEMA ANTI-OUVERTURNING DISPOSITIF SCHUTZVORRICHTUNG
TAV. 11 ANTIRIBALTAMENTO DEVICE ANTI-RENVERSEMENT GEGEN KIPPEN
POMPA - PUMP - POMPE - PUMPE -
TAvV. 12 MARMITTA - MOTORE MUFFLER - ENGINE POT - MOTEUR SCHALLDAMPFER - MOTOR
TAV. 13 COMANDI IDRAULICI HYDRAULIC CONTROLS COMMANDES HYDRAULIQUES HYDRAULISCHE ANTRIEBS
TAV. 14 PRESE AUSILIARIE SWIFT CONNECTIONS PRISES AUXILIAIRES HILFSKUPPLUNGEN
TAV. 15 DEVIATORE COMANDI CONTROLS SWITCH COMMUTATEUR COMMANDES ANTRIEBSWECHSELSCHALTER
TAV. 16 VALVOLE DOPPIO PEDALE DOUBLE PEDAL VALVES VANNE DOUBLE PEDALE DOPPELPEDALVENTIL
TAV. 17 POMPA IDRAULICA HYDRAULIC PUMP POMPE HYDRAULIQUE HYDRAULIKPUMPE
TAV. 18 MOTORI IDRAULICI HYDRAULIC MOTORS MOTEURS HYDRAULIQUES HYDRAULIKMOTOREN
TAV. 19 JOYSTICK JOYSTICK JOYSTICK JOYSTICK
TAV. 20 DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER
TAV. 21 SEDILE - COMANDI SEAT -CONTROLS SIEGE - COMMANDES SITZ - ANTRIEBS
PASSENGER
TAV. 22 ABITACOLO COMPARTMENT HABITACLE FAHRGASTRAUM
TAV. 23 CARENATURE POSTERIORI REAR COVER CARENAGES POSTERIEURES HINTERE VERKLEIDUNGEN
TAV. 24 CARENATURE ANTERIORI FRONT COVER CARENAGES ANTERIEURES VORDERE VERKELEIDUNGEN
TAV. 25 ROPS ABBATTIBILE FOLDABLE ROPS ROPS PLIABLE ABKLAPPBARER ROPS
TAV. 26 ROPS - FANALI ROPS - LIGHTS ROPS-FEUX ROPS-LICHTE
TAV. 27 CARBINA - RISCALDAMENTO CAB - HEATING SYSTEM CABINE - CHAUFFAGE KABINE - HEIZUNG
TAV. 28 CABINA - VETRI CAB - WINDOWS & GLASS CABINE - GLACES KABINE - SCHEIBEN

ref. TurboLoader M-"TAB. DES MATIERES"



G

Gianni
Ferran

TURBOLOADER serie "M"

> 1B59104 TurbolLoader

M220 - M280 - M360

25-03-2011

F1 11
I ’ | RUOTE
¥ N WHEELS
| | ROUES
| > . x.z o] o | RADER
¥ ‘

ref. TurboLoader M-"ROUES"

RANGE S/N: > 1B59104



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

N OO O AW W DN DNDNDNDNDMNDDNDNA A A A A A A A A

00.72.20.0011
00.72.20.0013
00.72.20.0015
00.72.20.0016
00.72.20.0018
00.72.20.0020
00.72.20.0030
00.72.20.0031
00.72.20.0035
00.72.20.0036
00.59.00.0042
00.59.00.0083
00.59.00.1060
00.59.00.1080
00.59.00.1090
00.59.00.1100
00.16.20.0020
00.16.20.0040
00.68.08.0510
00.18.04.0065
00.68.05.0020
00.92.08.3061

roue
roue

roue

roue

rue

roue

roue

roue

roue

roue

pneu 23x8.50-12 Super Turf
Pneu 23x10.50-12 Tractor

Pneu 23x8.50-12

Pneu 26x12.00-12 Super Turf
Pneu 26x12.00-12 Power Grip
Pneu 26x12.00-12 Tractor
discque

disque

Rondelle

goupille

Rondelle a ressort D.14 DIN.74361
Vis TH M14x1.5x30 DIN961 10.9

26" H.D. (RH)
26" GARDEN

23" H.D. (RH)

23" H.D. (LH)

26" H.D. (LH)

23" GARDEN

23" TRACTOR (RH)
23" TRACTOR (LH)
26" TRACTOR (RH)
26" TRACTOR (LH)
23" GARDEN

23" TRACTOR

23" H.D.

26" GARDEN

26 H.D.

26" TRACTOR

26’

23’

A A PAPA2APAPAADDEDEPDRANMNNODMNMNDMNNMNENDNDNDNDBEDND

N N
o o



TURBOLOADER serie "M"

*“ Gianni
0 Ferran

Tav. 01 - TurboLoader

>1E53100

M280 - M360

24-03-2010

20 19 3

RANGE S/N: > 1E53100

ref. TurboLoader M-01 "CHASSIS"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0040 | chassis 1
2 01.40.20.0010 | moyeu 4
3 01.50.20.0143 | Soutien 1
4 01.50.20.0150 | Soutien 1
5 00.68.01.0060 | rondelle 32
6 01.50.20.0050 | chassis 1
7 01.50.20.0070 | support 1
8 00.92.08.1100 | vis 16
9 00.18.04.0065 | goupille 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
11 00.92.08.1100 | vis 12
12 00.68.01.0030 | Rondelle 10
13 01.50.20.0059 | Soutien 1
14 | 01.50.20.0080 | support 1
15 00.68.08.0510 | Rondelle 4
16 00.90.08.0150 | vis 8
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
18 00.26.04.0090 | Ecrou 8
19 00.68.01.0060 | rondelle 16
20 00.26.04.0091 | Ecrou 8
21 00.90.09.0173 | vis 8




TURBOLOADER serie "M"

*“ Gianni
0 Ferran

Tav. 01 - TurboLoader

1B59104 < > 1E53099

M280 - M360

25-03-2011

RANGE S/N: > 1B59104 < 1E53099

ref. TurboLoader M-01 "CHASSIS"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.40.20.0010 | moyeu 4
2 00.54.00.1170 | moteur 4
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
4 00.68.01.0060 | rondelle 22
5 00.26.05.0090 | Ecrou 16
6 00.92.07.0110 | vis 16
7 00.92.08.1100 | vis 12
8 01.40.20.0041 | arbre 2
9 01.50.20.0011 | disque 2
10 00.92.05.1040 | vis 10
11 00.68.01.0030 | Rondelle 10
12 01.50.20.0059 | Soutien 1
13 | 01.50.20.0070 | support 1
14 | 01.50.20.0080 | support 1
15 00.68.06.0199 | rondelle 8
16 00.26.05.0090 | Ecrou 12
17 00.18.04.0065 | goupille 4
18 01.50.20.0058 | Soutien 1
19 01.50.20.0040 [ chassis 1
20 01.50.20.0050 | chassis 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1G53100 ERE\"AK V20 LT[y eTe] MoY-Te[:1y

M280 - M360

28-04-2011

58 57 67

) m
23 L 51
50

19

ref. TurboLoader M-02 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1G53100
HUILE - RADIATEUR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.92.05.1070 | vis 4
2 00.68.01.0030 | Rondelle 12
3 00.85.02.0003 | bouchon 1
4 00.41.00.0070 | entanglement 4
5 00.92.03.1040 | vis 2
6 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
7 00.07.08.0420 | bouchon 1
8 00.41.00.0073 | entanglement 3
9 00.41.00.0074 | etanglement 4
10 00.41.00.0071 | entanglement 1
11 00.41.00.0060 | entanglement S
12 00.32.03.0071 | filtre ... huile 2
13 00.41.00.0115 | nipple 1
15 00.41.00.0826 | nipple 1
16 00.41.00.0116 | nipple 1
17 00.41.00.0794 | nipple 1
18 00.41.00.0868 | Adapteur 1
19 00.41.20.0061 | tuyau 2
20 00.41.20.0073 | tuyau 1
21 00.41.20.0063 | tuyau 1
22 00.41.20.0078 | tuyau 1
23 00.41.20.0053 | tuyau 1
24 00.41.20.0064 | tuyau 1
25 00.41.20.0062 | tuyau 1
26 00.41.20.0084 | tuyau 1
27 00.41.20.0014 | tuyau 2
28 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 mt | 0,47
28 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 mt | 0,32
28 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 mt [ 0,8
29 00.29.02.0016 | collier 4
30 00.99.00.0320 | etanglement 1
31 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
32 01.40.00.2790 | entretoise 2
33 00.26.05.0060 | Ecrou 3
34 00.92.05.1170 | vis 2
35 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
36 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
37 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
38 00.41.00.0253 | raccord 1
39 00.41.00.0124 | raccord 1
40 00.41.00.0120 | Raccord 1
41 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
42 00.29.01.0075 | collier 1
43 00.90.06.0060 | vis 1
44 00.40.00.0500 | commande 1
45 00.75.00.0140 | flotteur 1




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
46 00.32.20.0011 | bouchon 1
47 00.32.20.0012 | Cartouche 1
48 00.32.20.0013 | Senseur 1
49 00.41.00.0914 | reducteur 1
50 00.41.20.0140 | tuyau 1
51 00.41.20.0083 | tuyau 1
52 00.92.03.1090 | vis 2
53 | 01.60.20.0418 | support 1
54 | 01.60.20.0451 | support 1
55 01.60.20.0417 | plaque 1
56 00.75.00.0042 | reservoir 1
57 00.29.10.0030 | collier 2
58 00.89.10.3000 | tuyau 1
59 00.91.04.0080 | vis 3
60 00.68.03.0010 | rondelle 3
61 00.26.04.0020 | ecrou M4 3
62 00.41.20.0064 | tuyau 1
63 00.54.10.0090 | radiateur 1
64 | 01.30.20.0024 | convoyeur 1
65 00.41.00.0876 | adapteur mt 2
66 | 00.07.05.0022 | caoutchouc 1,9
67 00.54.10.0027 | bouchon de radiateur 1
68 01.50.20.0028 | reservoir 1
69 00.41.20.0141 | tuyau 1
90 00.32.20.0010 | Filtre de retour 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1G53099 EEE\"A\ V2N NV]q¢lo] MeY-To[:15

M280 - M360

28-02-2011

58 57 67

. ﬁ)
243\) 51
50

ref. TurboLoader M-02 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1B59104 < 1G53099
HUILE - RADIATEUR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.92.05.1070 | vis 4
2 00.68.01.0030 | Rondelle 12
3 00.85.02.0003 | bouchon 1
4 00.41.00.0070 | entanglement 4
5 00.92.03.1040 | vis 2
6 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
7 00.85.02.0005 | bouchon 1
8 00.41.00.0073 | entanglement 3
9 00.41.00.0074 | etanglement 4
10 00.41.00.0071 | entanglement 1
11 00.41.00.0060 | entanglement 3
12 00.32.03.0070 | filtre a huile 2
13 00.41.00.0115 | nipple 1
14 00.41.00.0878 | adapteur 1
15 00.41.00.0826 | nipple 1
16 00.41.00.0116 | nipple 1
17 00.41.00.0794 | nipple 1
18 00.41.00.0868 | Adapteur 1
19 00.41.20.0061 | tuyau 2
20 00.41.20.0073 | tuyau 1
21 00.41.20.0063 | tuyau 1
22 00.41.20.0078 | tuyau 1
23 00.41.20.0053 | tuyau 1
24 00.41.20.0064 | tuyau 1
25 00.41.20.0062 | tuyau 1
26 00.41.20.0084 | tuyau 1
27 00.41.20.0014 | tuyau 1
28 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,8
28 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,47
29 00.29.02.0016 | collier 4
30 00.99.00.0320 | etanglement 1
31 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
32 01.40.00.2790 | entretoise 2
33 00.26.05.0060 | Ecrou 3
34 00.92.05.1170 | vis 2
35 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
36 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
37 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
38 00.41.00.0253 | raccord 1
39 00.41.00.0120 | Raccord 1
40 00.85.02.0002 | bouchon 1
41 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
42 00.29.01.0075 | collier 1
43 00.90.06.0060 | vis 1
44 00.40.00.0500 | commande 1
45 00.75.00.0140 | flotteur 1




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
46 00.32.20.0011 | bouchon 1
47 00.32.20.0012 | Cartouche 1
48 00.32.20.0013 | Senseur 1
49 00.41.00.0914 | reducteur 1
50 00.41.20.0082 | tuyau 1
51 00.41.20.0083 | tuyau 1
52 00.92.03.1090 | vis 2
53 | 01.60.20.0418 | support 1
54 | 01.60.20.0451 | support 1
55 01.60.20.0417 | plaque 1
56 00.75.00.0042 | reservoir 1
57 00.29.10.0030 | collier 2
58 00.89.10.3000 | tuyau 1
59 00.91.04.0080 | vis 3
60 00.68.03.0010 | rondelle 3
61 00.26.04.0020 | ecrou M4 3
62 00.41.20.0064 | tuyau 1
63 00.54.10.0090 | radiateur 1
64 | 01.30.20.0024 | convoyeur 1
65 00.41.00.0876 | adapteur 2
66 | 00.07.05.0022 | caoutchouc 1,9
67 00.54.10.0027 | bouchon de radiateur 1
68 01.50.20.0028 | reservoir 1
90 00.32.20.0010 | Filtre de retour 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 EEEVANKENET§le] MeT:-Te[:14
M280 - M360

15-03-2011

@2

3
&7

\ — 38
>
i i
T:H'/Z“ | |/39

%‘

ref. TurboLoader M-03 "BATTERIE - RANGE S/N: > 1B59104
FILTRE A AIR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.89.13.0051 | tuyau 1
2 00.07.07.0330 | manchon préfiltre 1
3 00.29.02.0060 | Collier 2
4 00.29.02.0070 | collier 1
5 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
6 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
7 00.68.01.0030 | Rondelle 13
8 00.92.05.1110 | vis 1
9 01.60.20.0367 | Plat de support batterie et sectionneur 1
10 01.40.20.0062 | goupille 1
11 01.50.00.0670 | bague 4
12 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
13 00.92.05.1070 | vis 6
14 01.50.20.0069 | Soutien 1
15 01.50.20.0068 | Soutien 1
16 00.92.03.1140 | vis 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 3
19 01.60.20.0069 | etrier 1
20 00.40.00.2090 | disjoncteur protege-batterie 1
21 00.92.03.1090 | vis 2
22 00.26.05.0040 | Ecrou 2
23 00.92.05.1040 | vis 4
24 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
25 | 01.50.00.5520 | support 1
26 00.40.00.0221 | avertisseur 1
27 01.50.20.0067 | Soutien 1
28 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
29 00.09.00.0040 | batterie 1
30 00.40.00.0287 | cable 1
31 00.40.00.0293 | collier 1
32 00.40.00.0286 | cable 1
33 00.40.00.0292 | collier 1
34 00.40.00.0288 | cable 1
35 00.92.05.1081 | vis 1
36 00.68.02.0050 | rondelle 1
37 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
38 00.32.03.0190 | prefiltre 1
39 01.50.20.0013 | soutien 1




TURBOLOADER serie "M"

*“ Gianni
0 Ferran

Tav. 04 - TurboLoader

>1B%59104

M220 - M280 - M360

15-03-2011

RANGE S/N: > 1B59104

"RESERVOIR CARBURANT"

ref. TurboLoader M-04



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
2 00.75.00.0013 | filtre 1
3 00.74.00.4031 | support anti-vibrations 2
4 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 2
5 00.07.05.0010 | caoutchouc 1
6 00.07.05.0011 | caoutchouc 1
7 00.07.09.0360 | isolant 1
8 00.75.20.0010 | Reservoir diesel 1
9 00.07.01.0170 | etanglement 1
10 00.40.00.2290 | Niveau carburant 1
11 00.94.06.3050 | vis 6
12 00.89.01.0000 | tuyau mt 2
13 00.89.01.0000 | tuyau mt | 0,35
14 00.29.02.0016 | collier 6
15 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1
16 00.75.00.0035 | connection 1
17 00.06.10.0202 | anneau etanglement 1
18 | 00.06.10.0154 | anneau 1
19 00.75.00.0036 | bouchon 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1F61057 BREVAVIERET g olo] XoT-Te[:T;

M220 - M280 - M360

21-01-2011

ref. TurboLoader M-05 "BRAS DE RANGE S/N: > 1F61057
RELEVAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0163 | bras fixe 1
2 01.40.20.0145 | goupille 2
3 01.40.20.0146 | goupille 2
4 00.78.03.2100 | Embout a rotule 4
5 01.50.20.0096 | pivot 2
6 00.92.03.1040 | vis 8
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
8 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 6
9 01.40.20.0047 | Goupille 2
10 01.40.20.0048 | entretoise 4
11 00.68.08.0170 | rondelle 4
12 00.92.05.1040 | vis 6
13 00.68.08.0202 | rondelle 2
14 01.30.20.0060 | Bloc coulissant 4
15 00.42.00.0060 | graisseur 1
16 01.60.20.0460 | corniere 4
17 00.95.04.0030 | vis 8
18 01.50.20.0023 | corniere 4
19 00.90.04.3040 | vis 8
20 00.42.00.0030 | graisseur 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1F61056 BEE\AVLIERETyele]MeY-To[-1y

M220 - M280 - M360

25-03-2011

14

w

16

ref. TurboLoader M-05 "BRAS DE RANGE S/N: > 1B59104 < 1F61056
RELEVAGE"



rondelle D.6 DIN 125

# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0022 | bras 1
2 01.50.20.0023 | corniere 4
3 01.30.20.0010 | Bloc coulissant 4
4 01.40.20.0047 | Goupille 2
5 01.40.20.0048 | entretoise 4
6 00.68.08.0202 | rondelle 2
7 01.40.20.0015 | goupille 2
8 00.68.08.0170 | rondelle 4
9 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 6
10 00.92.05.1040 | vis 6
11 01.40.20.0081 | pivot 2
12 01.50.20.0096 | pivot 2
13 00.78.03.2100 | Embout a rotule 4
14 01.60.20.0460 | corniere 4
15 00.90.04.3030 | vis 8
16 00.95.04.0030 | vis 8
17 00.68.01.0020 4
4

-
(0]

00.92.03.1040

VIS




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1F61057 BEEVAV Vg olo] MoT-Te[:T;

M220 - M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-06 "BRAS RANGE S/N: > 1F61057
TELESCOPIQUE"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

N NN NN A 2 A
A WON =20 000 ~NOO O~

00.42.00.0010
00.92.05.1040
01.50.20.0162
01.30.20.0060
00.95.04.0030
01.60.20.0816
01.40.20.0211
01.50.20.0169
00.68.01.0030
00.92.05.1070
01.60.20.0722
01.50.20.0164
00.10.30.0050
00.10.30.0051
01.40.20.0139
00.68.08.0205
01.40.20.0141
01.50.20.0266
01.40.20.0143
00.10.30.0035
01.50.20.0277
01.60.20.0867
00.92.03.1040
00.68.01.0020

Graisseur droit M6x1
vis

bras réglable

Bloc coulissant

vis

Protection des tuyaux
rondelle

Goujon

Rondelle

vis

Bielle

renvoi

douille

douille

goupille

rondelle

goupille

Goujon

goupille

douille

Soutien

Plaque de fermeture
vis

rondelle D.6 DIN 125

OO O = =2 DN =_PMNDNOOO-_2DPNDMNDN_2 20O~ PN PEPPER~0O0



*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1F61056 BEE\AV R LTIyele] MeT-Te 1§

M220 - M280 - M360

25-03-2011

ref. TurboLoader M-06 "BRAS RANGE S/N: > 1B59104 < 1F61056
TELESCOPIQUE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0021 | bras 1
2 01.50.20.0079 | pivot 1
3 00.68.01.0030 | Rondelle 1
4 00.68.08.0170 | rondelle 2
5 00.92.05.1040 | vis 4
6 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
7 00.68.01.0060 | rondelle 4
8 00.92.08.1100 | vis 2
9 00.26.04.0090 | Ecrou 2
10 01.60.20.0361 | support proximity 1
11 01.40.20.0044 | goupille 1
12 00.10.30.0040 | douille 3
13 01.40.20.0051 | entretoise 2
14 01.40.20.0092 | goupille 1
15 01.30.20.0010 | Bloc coulissant 4
16 01.40.20.0014 | goupille 1
17 01.60.20.0168 | Bielle 1
18 01.50.20.0054 | renvoi 1
19 00.68.08.0202 | rondelle 2
20 01.60.20.0073 | etrier 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

A1 YAN Tav. 07B - TurbolLoader

M220 - M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-07 "PLAQUE RANGE S/N: > 1F61057
OUTILS"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0165 | Complete raccord plaque TL 1
2 00.58.20.0024 | verin 2
3 01.60.20.0811 | Plaque RH 1
4 01.60.20.0808 | Plaque LH 1
5 01.40.20.0143 | goupille 2
6 01.50.20.0274 | Anneau 2
7 00.92.05.1040 | vis 3
8 00.90.04.3040 | vis 3]
9 00.68.01.0030 | Rondelle 3]
10 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 4
11 00.41.00.1292 | rondelle 16
12 00.41.00.0121 | raccord 4
13 00.41.20.0136 | tuyau 2
14 00.41.20.0137 | tuyau 2
15 01.50.20.0266 | Goujon 1
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 00.68.08.0205 | rondelle 1
18 01.60.20.0817 | Protection de la tige de vérin 1
19 00.58.20.0022 | verin 1
20 00.92.06.1060 | vis 1
21 00.68.02.0070 | rondelle 1
22 00.41.00.1290 | rondelle 2
23 00.41.00.0110 | nipple 2
24 00.41.20.0138 | tuyau 2
25 00.41.00.0124 | raccord 2
26 00.41.00.3671 | rallonge 2
27 00.41.00.0361 | raccord filete 2
28 00.41.00.0360 | raccord fileté 2
29 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
30 00.41.00.0371 | contre-ecrou 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1F61056 BEE\"AVYACELT1yele] MeT-Te 1§

M220 - M280 - M360

25-03-2011

(o)

w

ref. > 1B59104 < 1F61056 RANGE S/N: > 1B59104 < 1F61056



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0030 | porte-outils 1
2 01.40.20.0076 | goupille 2
3 00.03.00.0160 [ anneau elastique 2
4 01.40.20.0040 | levier 2
5 01.40.20.0075 | goupille 2
6 00.26.03.0090 | Ecrou 2
7 00.47.00.0230 | ressort 4
8 01.50.20.0055 | Soutien 2
9 00.68.01.0030 | Rondelle 3
10 00.92.05.1040 | vis S
11 00.83.11.1020 | goupille 2
12 01.40.20.0039 | goupille 2
13 00.83.11.1026 | goupille 2
14 01.60.20.0026 | plaque 1
15 00.68.08.0202 | rondelle 3
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 3
17 01.40.20.0072 | goupille 2
18 00.10.30.0040 | douille 3
19 01.40.20.0014 | goupille 1
20 00.95.07.0040 | vis 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1F61056 BEE\"AN\Y/ Nl LV]§eYe] MeY:Ts[:]5

M220 - M280 - M360

21-12-2018

0 (T
i @j@@
08T

LT DT

T
=
5

ref. > 1B59104 < 1F61056 RANGE S/N: > 1B59104 < 1F61056



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.00.0360 | raccord filete 4
2 00.41.00.0370 | Contre-écrou 1/4 4
3 00.41.20.0066 | tuyau 2
4 00.41.20.0067 | Tuyau 1
5 00.41.20.0068 | Tuyau 1
6 00.41.20.0075 | tuyau 1
7 00.41.20.0074 | tuyau 1
8 00.41.00.0060 | entanglement 14
9 00.41.00.0120 | Raccord 6
10 01.60.20.0026 | plaque 1
11 00.58.20.0015 | verin 2
12 00.26.03.0090 | Ecrou 2
13 01.40.20.0075 | goupille 2
14 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 3
15 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
16 00.68.02.0050 | rondelle 2
17 00.58.20.0012 | verin 1
18 00.41.00.0250 | raccord 2
19 00.41.00.0070 | entanglement 4
20 00.41.00.0242 | raccord 1
21 00.41.20.0069 | Tuyau 1
22 00.41.20.0070 | Tuyau 1
23 00.41.00.0361 | raccord filete 2
24 | 00.41.00.0371 | contre-ecrou 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1F61057 BEENAV IRV g olo] MoT-Te[:T;
M220 - M280 - M360

21-09-2009

AT (s

ref. TurboLoader M-08 "CYLINDRES RANGE S/N: > 1F61057
BRAS TELESCOPIQUE"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

0o ~NOoO O A WON =

RN
N —

00.58.20.0016
00.58.20.0010
00.42.00.0010
00.41.20.0151
00.41.00.0450
00.41.00.1292
01.60.20.0816
00.41.00.0875
00.68.01.0030
00.92.05.1040

Verin

verin

Graisseur droit M6x1
tuyau

nipple

rondelle

Protection des tuyaux
adapteur

Rondelle

vis

RH
LH

O ONDNBIEDMNMNMNNREA -~



G

Gianni
Ferran

TURBOLOADER serie "M"

6 7 K@@ 4//
[ 6
- g\;@i\s 7
ol

1B59104 <> 1F61056 PR\ IR RTTgeYe]MoY-To[-y

M220 - M280 - M360

21-02-2009

CEL

LG
)

T —
Urat g
§% SAD
~4

ref. TurboLoader M-08 "CYLINDRES RANGE S/N: > 1B59104 < 1F61056
BRAS TELESCOPIQUE"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

©O© 00 ~NO O b WN =

00.58.20.0016
00.58.20.0010
00.42.00.0010
00.41.20.0072
00.41.20.0120
00.41.00.0060
00.41.00.0240
00.41.00.0875
00.41.00.2821

Verin

verin

Graisseur droit M6x1
Tuyau

Tuyau

entanglement
raccord

adapteur

adapteur

RH
LH

NDNPROBRARDNBREA -~ -



*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1H57083 EEEVANLCIERET]gTe] MeY:-Te[:14

M220 - M280 - M360

11-01-2012

ref. TurboLoader M-09 RANGE S/N: > 1H57083
"CYLINDRES DE RELEVAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0080 | Tuyau 2
2 00.41.20.0079 | Tuyau 2
3 00.41.20.0049 | Tuyau 2
4 00.41.20.0050 | Tuyau 2
5 00.41.20.0046 | Tuyau 2
6 00.41.20.0045 | Tuyau 2
7 01.50.20.0102 | Soutien 1
8 00.41.00.0881 | adapteur 4
9 00.58.20.0025 | verin 2
10 00.58.20.0021 | Verin 2
11 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 4
12 00.41.00.0120 | Raccord 4
13 00.41.00.0250 | raccord 4
14 00.41.00.0060 | entanglement 8
15 00.41.00.0070 | entanglement 8
16 00.90.06.3100 | vis 2
17 00.68.01.0030 | Rondelle 2
18 00.26.05.0060 | Ecrou 2
19 00.41.00.0092 | nipple 8




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1H57082 | -\ VL I N1y o Yol Mo T-Te [-1§
M220 - M280 - M360

21-09-2009

ref. TurboLoader M-09 "CYLINDRES RANGE S/N: > 1B59104 < 1H57082
DE RELEVAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0080 | Tuyau 2
2 00.41.20.0079 | Tuyau 2
3 00.41.20.0049 | Tuyau 2
4 00.41.20.0050 | Tuyau 2
5 00.41.20.0046 | Tuyau 2
6 00.41.20.0045 | Tuyau 2
7 01.50.20.0102 | Soutien 1
8 00.41.00.0881 | adapteur 4
9 00.58.20.0025 | verin 2
10 00.58.20.0017 | Verin 2
11 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 4
12 00.41.00.0120 | Raccord 4
13 00.41.00.0250 | raccord 4
14 00.41.00.0060 | entanglement 8
15 00.41.00.0070 | entanglement 8
16 00.90.06.3100 | vis 2
17 00.68.01.0030 | Rondelle 2
18 00.26.05.0060 | Ecrou 2




* Cianni
Ferran TURBOLOADER serie "M"

R Tav. 10 - TurbolLoader

M220 - M280 - M360

/ i 7))
A
/7 ; //@; /

e
O/J

hS ) 15

ref. TurboLoader M-10 "ROTULE RANGE S/N: >1B59104
CENTRAL"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0056 | tuyau 1
2 00.41.20.0057 | tuyau 1
3 00.41.00.0875 | adapteur 2
4 00.41.00.0280 | porte-gomme 2
5 00.41.00.0070 | entanglement 4
6 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
7 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
8 00.58.20.0013 | verin 1
9 00.07.01.0184 | spiral mt | 0,15
10 00.92.05.1070 | vis 2
11 00.68.01.0030 | Rondelle 3
12 01.50.20.0015 | pivot 2
14 00.03.00.0110 | anneau elastique 2
15 01.40.20.0166 | guide 1
16 01.30.00.0510 | bague 3
17 00.68.08.0419 | rondelle 3
19 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
20 00.68.08.0303 | rondelle 2
21 01.50.20.0042 | goupille 2
22 00.95.05.0040 | vis 1
23 00.10.35.0045 | douille 2
24 00.42.00.0030 | graisseur 1
25 00.95.05.0020 | vis 1
26 00.68.08.0202 | rondelle 1
27 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 R IE-\"2 kR NTTy oYo] MoY:-To [-1§

M220 - M280 - M360

15-03-2011

ref. TurboLoader M-11 "DISPOSITIF RANGE S/N: > 1B59104
ANTI-RENVERSEMENT"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.90.20.0106 | levier 1
2 00.03.09.0026 | anneau elastique 3
3 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 3
4 01.50.20.0101 | levier 1
5 00.26.03.0080 | Ecrou 1
6 00.78.01.0012 | joint 1
7 00.68.01.0040 | rondelle 2
8 00.90.07.3120 | vis 2
9 01.40.20.0089 | entretoise 1
10 00.92.06.1080 | vis 1
11 01.50.20.0100 | levier 1
12 00.96.05.0120 | vis 2
13 00.26.02.0060 | Ecrou 2
14 01.90.20.0105 | levier 1
15 00.78.01.0010 | joint 2
16 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 S
17 00.26.02.0040 | Ecrou 1
18 00.96.04.0110 | vis 1
19 00.92.03.1040 | vis 2
20 00.92.02.1020 | vis 2
21 00.68.01.0010 | rondelle 2
22 01.60.20.0379 | Soutien potentiometre 1
23 00.26.05.0040 | Ecrou 1
24 01.60.20.0275 | support droit 1
25 01.60.20.0276 | support gauche 1
26 00.92.06.1080 | vis 4
27 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 | 00.40.00.2518 | capteur 1




* Cianni
Ferran TURBOLOADER serie "M"

R0 Tav. 12 - TurbolLoader

M280 - M360

28-02-2011

31 \
32 ’@

337

ref. TurboLoader M-12 "POMPE - RANGE S/N: > 1B59104
POT - MOTEUR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) D1100 1
1 00.54.01.0040 | Moteur KUBOTA V.1505-BB (P.R.M) D1505 1
2 00.41.00.3550 | pompe 1
3 01.60.20.0099 | support 1
4 01.60.20.0082 | support 1
5 00.41.00.3540 | pompe 1
6 01.60.20.0177 | support 1
7 01.60.20.0180 | support 1
8 01.50.20.0095 | tuyau 1
9 00.55.01.0843 | moyeu 1
10 00.55.01.0851 | cloche 1
11 00.55.01.0852 | flasque 1
12 00.26.05.0060 | Ecrou 2
13 00.26.09.0070 | ecrou 2
14 01.40.20.0011 | vis 2
15 00.68.12.0010 | rondelle 21
16 00.92.06.3090 | vis 3
17 00.68.01.0040 | rondelle 10
18 00.68.12.0008 | rondelle 8
19 00.90.06.0100 | vis 8
20 00.92.06.3050 | vis 10
21 00.92.06.3081 | vis 8
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
23 00.92.03.1160 | vis 1
24 00.92.06.1080 | vis 8
25 00.74.07.0020 | support anti-vibrations 4
26 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
27 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
28 00.89.14.0001 | tuyau 1
29 00.07.07.0322 | tuyau 1
30 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
31 00.92.03.1110 | vis 1
32 00.68.03.0030 | rondelle 1
33 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
34 00.40.00.0282 | cable 1
35 00.92.05.1070 | vis 4
36 00.68.01.0030 | Rondelle 9
37 00.92.05.1110 | vis S
38 00.55.01.0210 | etanglement 3
39 01.50.20.0075 | collecteur 1
40 00.46.20.0010 | echappement 1
41 00.83.14.4016 | goupille 1
42 00.83.14.0100 | Goupille D.8x30 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R0 Tav. 13 - TurbolLoader

M280 - M360

20-04-2011

ref. TurboLoader M-13 "COMMANDES RANGE S/N: > 1B59104
HYDRAULIQUES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.68.12.0010 | rondelle 4
2 00.92.06.1060 | vis 4
3 00.92.03.1090 | vis 6
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
5 01.60.20.0509 | pedal 2
6 01.60.20.0510 | pedal 1
7 00.41.20.0012 | tuyau 2
8 00.41.00.0120 | Raccord 3
9 00.41.20.0014 | tuyau 1
10 00.41.00.3580 | clapet 1
11 00.41.00.3693 | controle pedale 1
12 00.41.20.0078 | tuyau 1
13 00.41.20.0015 | tuyau 06 1
13 00.41.20.0118 | tuyau 67 1
14 00.41.20.0054 | tuyau 1
15 00.41.20.0055 | tuyau 1
16 00.41.00.0124 | raccord 2
17 | 00.41.00.0060 | entanglement 14
18 00.41.00.0875 | adapteur 3
19 00.41.00.0876 | adapteur 1
20 00.41.00.3560 | direction 1
21 00.41.00.0070 | entanglement 4
22 00.41.00.0110 | nipple 2
23 00.41.00.0881 | adapteur 2
24 00.41.20.0053 | tuyau 1
25 00.41.20.0048 | tuyau 2
26 00.41.00.0361 | raccord filete 2
27 00.41.00.2822 | adapteur 2
28 00.41.00.0296 | Clapet antiretour 1
29 | 00.41.00.0371 | contre-ecrou 2
30 00.41.20.0046 | Tuyau 2
31 00.41.20.0057 | tuyau 1
32 00.41.20.0056 | tuyau 1
33 00.41.20.0058 | tuyau 1
34 00.41.00.0113 | nipple 1
35 00.41.00.0071 | entanglement 1
36 00.41.00.3570 | clapet 1
37 00.41.20.0027 | Tuyau 1
38 00.41.20.0104 | tuyau 2
39 00.41.00.0873 | adapteur 1
40 00.41.00.0450 | nipple 2
41 00.41.00.3690 | controle pedale 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R E Tav. 14 - TurbolLoader

M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-14 "PRISES RANGE S/N: > 1B59104
AUXILIAIRES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0042 | Tuyau 2
2 00.41.20.0041 | Tuyau 1
3 00.41.20.0043 | Tuyau 34 1
3 00.41.20.0064 | tuyau 55 1
4 00.41.20.0047 | Tuyau 2
5 00.41.20.0043 | Tuyau 34 1
5 00.41.20.0043 | Tuyau 44 1
6 00.41.20.0044 | Tuyau 35 1
6 00.41.20.0052 | Tuyau 43 1
7 00.41.20.0044 | Tuyau 35 1
7 00.41.20.0051 | Tuyau 42 1
8 00.41.20.0025 | Tuyau 2
9 00.41.00.0363 | raccord fileté 2
10 | 00.41.00.0371 | contre-ecrou 4
11 00.41.00.0373 | contre-ecrou 2
12 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
13 00.41.00.0360 | raccord filete 2
14 00.41.00.0361 | raccord filete 3
15 00.41.00.0465 | Branchement 2
16 00.41.00.3762 | branchement 2
17 00.41.00.3772 | branchement 1
18 00.41.00.0070 | entanglement 4
19 00.41.00.1293 | rondelle 2
20 00.41.00.0871 | Adapteur 2
21 01.40.20.0025 | entretoise 1
22 00.15.03.0001 | Chaine 1
23 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
24 01.50.20.0027 | Soutien 1
25 00.90.04.3070 | vis 3
26 01.30.20.0012 | capot 1
27 01.50.20.0066 | etrier 1
28 00.41.00.0875 | adapteur 3
29 00.91.04.0050 | vis 2
30 00.40.00.3000 | Prise électrique 1
31 00.68.01.0009 | rondelle 2
32 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
33 00.41.00.2822 | adapteur 1
34 00.41.00.1290 | rondelle 1
35 00.41.00.0296 | Clapet antiretour 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R E Tav. 15 - TurbolLoader

M280 - M360

30-03-2011

ref. TurboLoader M-15 "COMMUTATEUR RANGE S/N: > 1B59104
COMMANDES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0020 | Tuyau 3
2 00.41.20.0027 | Tuyau 1
3 00.41.20.0028 | Tuyau 1
4 00.41.00.0781 | nipple 8
5 00.41.00.0070 | entanglement 8
6 00.41.20.0024 | Tuyau 1
7 00.41.20.0026 | Tuyau 1
8 00.41.20.0018 | Tuyau 1
9 00.41.20.0015 | tuyau 1
10 00.41.20.0022 | Tuyau 1
11 00.41.00.3640 | Inverseur 1
12 00.90.06.3130 | vis 1
13 00.68.01.0030 | Rondelle 4
14 00.26.05.0060 | Ecrou 3
15 00.41.20.0011 | Tuyau 1
16 00.41.00.0874 | adapteur 1
17 00.41.20.0012 | tuyau 1
18 00.41.00.0450 | nipple 1
19 | 00.41.00.0060 | entanglement 20
20 00.41.00.3660 | bloc vannes 1
21 00.90.06.3150 | vis 2
22 00.90.06.3100 | vis 2
23 00.41.20.0010 | Tuyau 1
24 00.41.20.0025 | Tuyau 2
25 00.41.20.0032 | Tuyau 1
26 00.41.20.0013 | Tuyau 1
27 00.41.00.2101 | adapteur 1
28 00.85.02.0002 | bouchon 2
29 00.41.00.0780 | nipple 8
30 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 3
31 00.92.03.0270 | vis 2
32 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
34 00.41.20.0029 | Tuyau 1
35 00.41.20.0030 | Tuyau 1
36 00.41.20.0023 | Tuyau 2
37 00.92.05.1120 | vis 1
38 00.41.00.0124 | raccord 3
39 00.90.06.3100 | vis 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R8N Tav. 16 - TurbolLoader

M280 - M360

21-09-2009

28 e
o \\\
O
N

%

ref. TurboLoader M-16 "VANNES RANGE S/N: > 1B59104
DOUBLE PEDALE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 2
2 00.41.00.3423 | Bloc de vannes 1
3 00.41.00.3660 | bloc vannes 1
4 01.60.20.0511 | Soutien de valve 2 pédale 1
5 01.60.20.0640 | Spacer pour la vanne 2
6 01.60.20.0323 | Plaque support de soupape 1
7 00.92.03.0270 | vis 2
8 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
9 00.90.06.3150 | vis 2
10 00.68.01.0030 | Rondelle 2
11 00.26.05.0060 | Ecrou 2
12 00.41.20.0013 | Tuyau 1
13 00.41.20.0139 | tuyau 1
14 00.41.20.0010 | Tuyau 1
15 00.41.20.0011 | Tuyau 1
16 00.41.20.0012 | tuyau 1
17 00.41.00.0780 | nipple 8
18 | 00.41.00.0060 | entanglement 14
19 00.41.00.0061 | etanglement 6
20 00.41.00.0874 | adapteur 1
21 00.41.00.0450 | nipple 1
22 00.41.00.2101 | adapteur 1
23 00.41.00.0121 | raccord 3
24 00.41.00.0243 | raccord 3
25 00.41.00.0915 | reducteur 3
26 00.85.02.0002 | bouchon 2
27 00.41.20.0029 | Tuyau 2
28 00.41.20.0027 | Tuyau 1
29 00.41.20.0103 | Tuyau 2
30 00.41.20.0020 | Tuyau 2
31 00.41.20.0105 | Tuyau 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R Tav. 17 - TurbolLoader

M280 - M360

20-04-2011

n

§ 21 49E

1 15 16\@% M | ©-16
s Gam ) i/

wp ¢ 3\16 15 2 1&@9\
16—
17—

Py 40

=

=

7
4
.

6 D ~
50 ¥ |

nL \% Ry
0\ @4 d
S 2
é G ST [
7 sy STk

ref. TurboLoader M-17 "POMPE RANGE S/N: > 1B59104
HYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0010 | Tuyau 1
2 00.41.20.0060 | Tuyau 2
3 00.41.20.0039 | Tuyau 1
4 00.41.20.0038 | Tuyau 1
5 00.41.20.0065 | Tuyau 1
6 00.41.20.0059 | Tuyau 1
7 00.41.20.0054 | tuyau 1
8 00.41.20.0062 | tuyau 1
9 00.41.20.0063 | tuyau 1
10 00.41.20.0073 | tuyau 1
11 00.41.20.0061 | tuyau 1
12 00.41.20.0035 | Tuyau 1
13 00.41.20.0144 | tuyau 1
14 00.41.20.0016 | Tuyau 2
15 00.41.00.0450 | nipple 2
16 | 00.41.00.0060 [ entanglement 13
17 00.41.00.2821 | adapteur 2
18 00.41.00.0292 | clapet antiretour 1
19 00.41.00.2101 | adapteur 1
20 00.41.00.3085 | prise 1
21 00.41.00.1920 | r,partiteur 1
22 00.41.00.3580 | clapet 1
23 00.41.00.3423 | Bloc de vannes 1
24 | 00.41.00.3550 | pompe 1
25 00.41.00.0189 | raccord 2
26 00.41.00.0188 | raccord 2
27 00.41.00.0876 | adapteur 2
28 00.41.00.0878 | adapteur 2
29 00.41.00.0828 | nipple 1
30 00.41.00.1276 | nipple 1
31 00.41.00.2869 | adapteur 2
32 00.41.00.0812 | nipple 1
33 00.41.00.0810 | nipple 4
34 00.41.00.0120 | Raccord 2
35 00.41.00.0250 | raccord 1
36 00.41.00.0253 | raccord 1
37 00.41.00.0070 | entanglement S
38 00.41.00.0241 | raccord 1
39 00.41.00.3540 | pompe M360 1
39 00.41.00.3545 | pompe M280 1
40 00.41.20.0014 | tuyau 3
41 00.41.00.0060 | entanglement 4
42 00.41.00.0240 | raccord 2
43 00.41.20.0104 | tuyau 2
44 00.68.01.0020 4
4

N
(6}

00.92.03.0280

rondelle D.6 DIN 125
vis




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
46 01.60.20.0640 | Spacer pour la vanne 2
47 01.60.20.0842 | Spacer pour la vanne 4mm 1
48 00.41.20.0123 | Tuyau 1
49 00.41.20.0135 | tuyau M280 1
50 00.41.20.0122 | Tuyau M360 1
50 00.41.20.0124 | Tuyau 1
91 00.41.00.0531 | valve 1
52 00.41.00.0127 | raccord 1
53 00.41.00.0874 | adapteur 1
54 00.41.00.0350 | raccord 1
55 00.41.00.0468 | Prise 1
56 00.92.03.0300 | vis 2
57 00.41.00.0128 | raccord 1




* Cianni
Ferran TURBOLOADER serie "M"

NI EN Tav. 18 - TurbolLoader

M280 - M360

23-03-2010

czo@z

@ -
Qﬁv‘ﬁg

ref. TurboLoader M-18 "MOTEURS RANGE S/N: > 1E53099
HYDRAULIQUES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0141 | tuyau 1
2 00.41.20.0037 | Tuyau 2
3 00.41.20.0035 | Tuyau 1
4 00.41.20.0144 | tuyau 1
5 00.41.20.0036 | Tuyau 1
6 00.41.20.0012 | tuyau 1
7 00.41.20.0139 | tuyau 1
8 00.41.00.0810 | nipple 4
9 00.41.00.0730 | adapteur 2
10 00.41.00.1275 | nipple 6
11 00.41.00.1265 | raccord 1
12 00.41.00.3236 | adapteur 1
13 00.54.00.1170 | moteur 2
14 00.54.00.1171 | moteur 2
15 00.41.00.0120 | Raccord 2
16 00.41.00.1292 | rondelle 7
17 00.41.20.0142 | tuyau 2
18 00.41.20.0119 | Tuyau 2
19 00.41.20.0065 | Tuyau 1
20 00.41.20.0039 | Tuyau 1
21 00.41.20.0038 | Tuyau 1
22 00.41.00.0124 | raccord 2
23 00.41.00.0292 | clapet antiretour 1
24 00.41.00.2821 | adapteur 1
25 00.41.00.0240 | raccord 1
26 00.41.00.3681 | raccord 1
27 00.41.00.0060 | entanglement 6
28 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 1
29 00.41.20.0118 | tuyau 1
30 00.41.20.0021 | Tuyau 1
31 00.41.20.0120 | Tuyau 1
32 00.41.00.0809 | nipple 2
33 00.41.00.2101 | adapteur 1
34 00.85.02.0002 | bouchon 1
35 01.60.20.0640 | Spacer pour la vanne 1
36 00.41.20.0135 | tuyau 1
37 00.41.00.0532 | valve 1
38 00.41.00.0780 | nipple 1
39 00.41.00.1295 | rondelle 1
40 00.92.05.1070 | vis 2
41 00.68.01.0030 | Rondelle 2
42 00.41.00.0826 | nipple 1
43 00.41.00.0823 | Nipple 2
44 00.41.00.1293 | rondelle 2
45 00.41.00.1294 | rondelle 1
46 00.41.00.0945 | coude 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 <> 1E53098 EEE-\"AN K200 Ny oTe] MeY-Te[:15

M280 - M360

21-09-2009

16—
25
Bk
|
|

s 1
5
20 |
Y -
Q(@ “jﬁ

.
=2
?
=)
7

ref. TurboLoader M-18 "MOTEURS RANGE S/N: > 1B59104 < 1E53098
HYDRAULIQUES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0040 | Tuyau 1
2 00.41.20.0037 | Tuyau 4
3 00.41.20.0035 | Tuyau 1
4 00.41.20.0034 | Tuyau M280 1
4 00.41.20.0076 | Tuyau M360 1
5 00.41.20.0036 | Tuyau 2
6 00.41.20.0012 | tuyau 2
7 00.41.20.0032 | Tuyau 1
8 00.41.00.0810 | nipple 4
9 00.41.00.0730 | adapteur 2
10 00.41.00.1275 | nipple 8
11 00.41.00.1265 | raccord 2
12 00.41.00.0965 | Coude 1
13 00.54.00.1170 | moteur 4
14 00.41.00.0730 | adapteur 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 1
16 00.41.00.0060 | entanglement 9
17 00.41.20.0082 | tuyau 1
18 00.41.20.0081 | Tuyau 1
19 00.41.20.0065 | Tuyau 1
20 00.41.20.0039 | Tuyau 1
21 00.41.20.0038 | Tuyau 1
22 00.41.00.0124 | raccord 1
23 00.41.00.0292 | clapet antiretour 1
24 00.41.00.2821 | adapteur 1
25 00.41.00.0240 | raccord 1




TURBOLOADER serie "M"

*“ Gianni
0 Ferran

Tav. 19 - TurboLoader

>1B%59104

M220 - M280 - M360

10-03-2011

RANGE S/N: > 1B59104

ref. TurboLoader M-19 "JOYSTICK"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
2 00.41.00.0060 | entanglement 6
3 00.41.00.0780 | nipple 6
4 00.41.20.0022 | Tuyau 1
5 00.41.20.0019 | Tuyau 1
6 00.41.20.0021 | Tuyau 1
7 00.41.20.0018 | Tuyau 1
8 00.41.20.0011 | Tuyau 1
9 00.41.20.0020 | Tuyau 1
10 00.41.00.3650 | Joystick 1
10 00.41.00.3651 | joystick 1
11 00.40.00.2500 | Poignee Joystick pour TL (pédale simple) 1
11 00.40.00.2501 | poignee 1
12 00.40.00.2502 | interrupteur basculant 1
12 00.40.00.2503 | interrupteur basculant 1
13 00.40.00.2504 | interrupteur rouge joystick 1
14 00.40.00.2506 | interrupteur jaune joystick 1
15 00.40.00.2505 | interrupteur vert joystick 2
16 00.07.01.0124 | soufflet 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 00.26.03.0040 | Ecrou 4




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

R IeL X300 Tav. 20 - TurbolLoader

M280 - M360

24-04-2011

~ o 4N
CY &y p

-~ @,\ <
/ ////{f/\g//\— \/\ !(((@\‘\\

v /\\\

\<\\// C// 5 4 o
7\
O Y 1
v

07 03
‘La ONE PEDALS L‘Jg TWO PEDALS
ER 23 @G >3 29 5
20~y 292@@ oo M . yo
254 /% ZW = y /
29 ; \
a1 43 29 A 4

XS e
AN

*

\ 40 @@~
g % 27
(

ref. TurboLoader M-20 RANGE S/N: > 1G53100
"DISTRIBUTEUR"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

LA A DA DA OWOOWWWWWWWWWMNDNDNDNDNDDMNDDNDDNDNDNDDN-_2 22 a2 2 a A
A WON 20 0O©C0ONOOO AP WODN 000N P~ WN—_LOOCONO PN

00.41.20.0047
00.41.20.0042
00.41.20.0043
00.41.00.0872
00.41.00.0784
00.41.00.0071
00.41.00.0110
00.41.00.0070
00.41.20.0044
00.90.06.3130
00.68.01.0030
00.26.05.0060
00.41.20.0027
00.41.20.0028
00.41.20.0021
00.41.20.0020
00.41.20.0058
00.41.20.0030
00.41.20.0029
00.41.20.0019
00.41.20.0059
00.41.20.0045
00.41.20.0048
00.41.20.0015
00.41.20.0052
00.41.20.0081
00.41.00.0780
00.41.00.0060
00.41.00.3630
00.41.00.0113
00.41.00.0731
00.41.00.0881
00.41.00.2821
00.41.00.0073
00.41.00.0794
00.41.20.0041
00.41.00.3085
00.41.00.0871
00.41.00.0875
00.41.00.0120
00.41.00.0125
00.41.20.0105
00.41.00.0124

Tuyau
Tuyau
Tuyau
Adapteur

nipple
entanglement

nipple
entanglement
Tuyau

vis
Rondelle
Ecrou
Tuyau
Tuyau
Tuyau
Tuyau
tuyau
Tuyau
Tuyau
Tuyau
Tuyau
Tuyau
tuyau

tuyau
Tuyau
Tuyau
nipple
entanglement
Distributeur
nipple
adapteur
adapteur
adapteur
entanglement
nipple
Tuyau

prise
Adapteur
adapteur
Raccord
raccord
Tuyau
raccord

W =2 =2 A NN =2 2 a4 aaaaaa lflABMBRNOARANDNND=SNN

-
o

JEE (L I UL U S NI U L (L UL UL U G LS T S N



*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

1B59104 < > 1E53099 BEE\"AV{VERETI{Je] MeT-Te-1¢

M280 - M360

21-09-2009

— -

~
N
-
s

T

ref. TurbolLoader M-20 RANGE S/N: > 1B59104 < 1E53099
"DISTRIBUTEUR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.41.20.0047 | Tuyau 2
2 00.41.20.0042 | Tuyau 2
3 00.41.20.0043 | Tuyau 1
4 00.41.00.0872 | Adapteur 2
5 00.41.00.0784 | nipple 2
6 00.41.00.0071 | entanglement 2
7 00.41.00.0110 | nipple S
8 00.41.00.0070 | entanglement 8
9 00.41.20.0044 | Tuyau 1
10 00.90.06.3130 | vis 4
11 00.68.01.0030 | Rondelle 4
12 00.26.05.0060 | Ecrou 4
13 00.41.20.0027 | Tuyau 1
14 00.41.20.0028 | Tuyau 1
15 00.41.20.0030 | Tuyau 1
16 00.41.20.0025 | Tuyau 1
17 00.41.20.0026 | Tuyau 1
18 00.41.20.0058 | tuyau 1
19 00.41.20.0030 | Tuyau 1
20 00.41.20.0019 | Tuyau 1
21 00.41.20.0029 | Tuyau 1
22 00.41.20.0059 | Tuyau 1
23 00.41.20.0045 | Tuyau 2
24 00.41.20.0048 | tuyau 2
25 00.41.20.0051 | Tuyau 1
26 00.41.20.0052 | Tuyau 1
27 00.41.20.0081 | Tuyau 1
28 00.41.00.0780 | nipple 8
29 00.41.00.0060 | entanglement 9
30 00.41.00.3630 | Distributeur 1
31 00.41.00.0113 | nipple 2
32 00.41.00.0731 | adapteur 2
33 00.41.00.0881 | adapteur 1
34 00.41.00.2821 | adapteur 1
35 00.41.00.0073 | entanglement 1
36 00.41.00.0794 | nipple 1
37 00.85.02.0002 | bouchon 1
38 00.41.00.3085 | prise 1
39 00.41.00.0871 | Adapteur 1
40 00.41.00.0875 | adapteur 2
41 00.41.00.0100 | nipple 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\"AVARHET}Je] MeT:-Te -1}
M220 - M280 - M360

07-03-2011

ref. TurboLoader M-21 "SIEGE - RANGE S/N: > 1B59104
COMMANDES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.73.00.0030 | siege 1
1 00.73.00.0050 | siege 1
2 00.73.00.0034 | accoudoir 1
3 00.73.00.0033 | accoudoir 1
4 00.40.00.0561 | interrupteur 1
5 00.40.00.0562 | Contacteur siege T1-2-4 Ensemble 1
6 00.73.00.0035 | Ceintures de securité 1
7 00.68.01.0030 | Rondelle 8
8 00.92.05.1070 | vis S
9 00.26.04.0070 | Ecrou 1
10 00.68.01.0040 | rondelle 1
11 01.40.00.2120 | entretoise 2
12 00.90.08.3270 | vis 1
13 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
14 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
15 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
16 00.68.02.0050 | rondelle 3
17 00.45.00.0007 | poignee 1
18 01.60.20.0522 | etrier 1
19 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 2
20 01.50.20.0133 | Support 1
21 01.60.20.0525 | etriere 1
22 00.92.05.1040 | vis 1
23 | 01.60.20.0524 | support 1
24 01.30.20.0013 | capot 1
25 00.91.04.0050 | vis 3
26 00.90.04.3070 | vis 2
27 01.50.20.0020 | plaque 1
28 00.95.04.0030 | vis 2
29 00.25.01.0170 | cable 1
30 00.25.02.0030 | levier 1
32 00.40.00.0910 | seletteur 1
33 00.40.00.2236 | Couvrir neutre 1
34 00.40.00.2235 | bouton 1
35 00.55.01.0430 | Temporisateur prech.K.1105/1305/1505 1
36 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
37 00.40.00.0091 | Clé demarrage TG-T1-2-4/K (P.R.) 1
38 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
39 00.40.00.0882 | bouton 1
40 00.40.00.0922 | porte-fusibles 2
41 00.40.00.2514 | Cap pour l'interrupteur 6
42 00.40.00.2508 | interrupteur 1
43 00.40.00.2509 | interrupteur basculant 2
44 00.40.00.2510 | interrupteur 1
45 00.40.00.2511 | interrupteur 1
46 00.40.00.2512 | interrupteur 1




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
47 00.40.00.0169 | base pour relais 1
48 00.40.00.0160 | relais 1
49 00.40.00.2515 | base pour relais 2
50 00.40.00.2516 | relais 1
51 00.40.00.0164 | base pour relais 11
52 00.40.00.0163 | Relais 11
53 00.40.00.2517 | relais 1
54 00.40.00.2280 | cablage 1




*“ Gianni
0 Ferran

TURBOLOADER serie "M"

28 \/3
29 <8~ S . H 28
/ AR \/\ G 26
5% =8 ) = T L
T 7 . ==y
& ,\\/@%\@ “M%mw%%m%mm%w
® ) =00 == 1 == i == g
20— T\, A, == T T
- =

=T NS e == 0000 =y
WO A == gy = M = (i
o =

=
e =

Aol ot
= P b == Wi == N ES WS

>1B59104 BRE\"AVYERLJe]MeT:-1e[-1§
M220 - M280 - M360

21-12-2018

oS5 N
/\ %/ 9
W
2= F N

3

37 )

39 //
////7/

ref. TurboLoader M-22
"HABITACLE"

RANGE S/N: > 1B59104



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.25.03.0020 | volant 1
2 00.45.01.0011 | poignée 1
3 00.26.02.0060 | Ecrou 2
4 01.50.20.0129 | Levier 1
5 01.60.20.0502 | Plaque 1
6 01.60.20.0501 | Plaque 1
7 00.48.00.0160 | ressort a disque 4
8 01.60.20.0495 | Soutien cable 1
9 00.26.01.0080 | Ecrou 1
10 00.26.03.0080 | Ecrou 1
11 00.26.05.0060 | Ecrou 4
12 00.25.01.0181 | cable 1
13 01.40.20.0111 | Registre 1
14 00.92.05.1070 | vis 1
15 00.26.03.0040 | Ecrou 1
16 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 2
17 00.33.01.0021 | clip 2
18 01.40.00.4930 | fourche 1
19 00.47.20.0010 | Ressort 1
20 01.60.20.0499 | Levier 1
21 01.40.20.0110 | Support 1
22 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
23 00.68.01.0030 | Rondelle 1
24 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
25 00.18.04.0021 | goupille 1
26 00.90.06.3100 | vis 4
27 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
28 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
29 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
30 01.60.20.0673 | Spacer pour le bouton 2
31 00.40.00.2229 | bouton frein a main 2
32 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 6
33 00.99.00.0300 | bloquer 1
34 00.99.00.0240 | Charniére L.50 1
35 01.50.20.0047 | Vide poche 1
36 00.40.00.2230 | bouton frein a main 1
37 01.60.20.0390 | Soutien a la boite a fusibles 2
38 00.40.00.0922 | porte-fusibles 1
39 00.90.04.3030 | vis 4
40 01.60.20.0719 | Support de plaque 1
41 00.91.04.1050 | Vis 4
42 00.25.03.0021 | bouchon 1
43 01.50.20.0047 | Vide poche 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\AVAEEE}Je] MeT:-1e[-1§

M220 - M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-23 "CARENAGES RANGE S/N: > 1B59104
POSTERIEURES"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "M"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

A A
w N

01.90.20.0060
01.90.20.0102
01.30.20.0015
01.50.20.0186
01.50.20.0085
01.30.20.0022
00.90.06.3080
00.90.04.3090
01.50.20.0112
01.60.20.0250
01.50.20.0073
00.68.01.0030
00.92.05.1070

Capot Gauche pré-assemblé
Bonnet droit pré-assemblé
capot

capot

capot

capot

Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738

vis

Soutien

Fermeture inférieure du cadre
Fermeture inférieure
Rondelle

vis

_ e e = A -

0 0O = = a A



* Cianni
Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\AVZERETTJe] MeT:-Te -1}

M220 - M280 - M360

07-03-2011

-
-
-
-
(3,
(5}

15

ref. TurboLoader M-24 RANGE S/N: > 1B59104
"CARENAGES ANTERIEURES"™



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.30.20.0014 | capot 1
2 01.30.20.0019 | capot 1
3 01.60.20.0207 | Protection de roue 1
4 01.30.20.0023 | capot 1
5 01.30.20.0018 | capot 1
6 01.30.20.0041 | capot 1
7 01.30.20.0047 | garde-boue 1
8 01.30.20.0038 | bloquer 1
9 01.60.20.0739 | Plaque 1
10 00.90.04.3070 | vis S)
11 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 17
12 00.90.06.3100 | vis 6
13 00.68.01.0030 | Rondelle 4
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.90.04.3040 | vis 8
16 01.60.20.0511 | Soutien de valve 2 pédale 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\AVAIEH L Te] MeT:-Te 1§

M220 - M280 - M360

03-03-2011

30
29

28
33

ref. TurboLoader M-25 "ROPS RANGE S/N: > 1B59104
PLIABLE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.60.20.0373 | Soutien des phares 2
2 00.40.00.0490 | Girophare 1
3 00.40.00.1281 | Phare 1
4 00.40.00.1260 | lumiere arriere 1
5 00.40.00.1270 | lumiere arriere 1
6 00.40.00.1290 | Phare 2
7 00.68.01.0040 | rondelle 16
8 00.92.06.1080 | vis 8
9 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 S
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 9
11 00.92.07.1090 | vis 2
12 00.99.00.0210 | miroir gauche 1
13 00.99.00.0290 | Retroviseur droit 1
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
15 00.90.06.3100 | vis 2
16 00.90.04.3040 | vis 4
17 00.26.02.0030 | Ecrou M5 DIN934 4
18 00.68.04.0030 | rondelle 4
19 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
20 01.50.20.0065 | Soutien 1
21 01.50.20.0071 | Rops 1
22 01.50.20.0072 | Soutien 1
23 01.60.20.0620 | Support droit pour la lumiere de travail 1
24 01.60.20.0621 | Support gauche pour la lumiére de travai 1
25 01.40.20.0070 | goupille 2
26 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
27 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
28 00.68.08.0303 | rondelle 2
29 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
30 00.92.08.0190 | vis 2
31 00.68.01.0060 | rondelle 4
32 00.26.04.0090 | Ecrou 2
33 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
34 00.26.02.0060 | Ecrou 2
35 00.68.01.0030 | Rondelle 14
36 00.90.04.3130 | vis 4
37 00.48.00.0183 | ressort a disque 4
38 00.90.06.3100 | vis 4
39 00.40.00.0550 | feux plaque 2
40 00.40.00.1220 | lumiere arriere 1
41 00.26.04.0030 | ecrou 8
42 00.68.01.0010 | rondelle 8
43 00.26.05.0040 | Ecrou 4
44 00.40.00.1210 | lumiére arriere 1
45 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
46 00.26.05.0040 | Ecrou 1




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" |QTY
47 | 00.40.00.2010 | etrier feux 1
48 | 00.40.00.1280 | Phare 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\AVAIEHEJe]MeT:-Te -1}

M220 - M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-26 "ROPS - RANGE S/N: > 1B59104
FEUX"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0089 | Rops 1
2 00.99.01.0050 | Protection 1
3 01.60.20.0373 | Soutien des phares 2
4 00.40.00.0490 | Girophare 1
5 00.40.00.1281 | Phare 1
6 00.40.00.1270 | lumiere arriere 1
7 00.40.00.1260 | lumiere arriere 1
8 00.07.01.0038 | passe-cable 7
9 00.40.00.1290 | Phare 4
10 00.45.00.0116 | poignee 7
11 00.68.01.0040 | rondelle 16
12 00.92.06.1080 | vis 8
13 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 S
14 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 9
15 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
16 00.92.07.1090 | vis 2
17 00.99.00.0210 | miroir gauche 1
18 00.99.00.0290 | Retroviseur droit 1
19 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 7
20 00.92.03.1090 | vis 2
21 00.92.03.1110 | vis 2
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 12
23 00.26.09.0045 | Ecrou 4
24 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
25 00.90.04.3040 | vis 4
26 00.26.02.0030 | Ecrou M5 DIN934 4
27 00.68.04.0030 | rondelle 4
28 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
29 01.60.20.0356 | Plaque pour soutien des feux arriere 1
30 00.40.00.1210 | lumiere arriere 1
31 00.40.00.0550 | feux plaque 2
32 00.40.00.1220 | lumiere arriere 1
33 01.60.20.0124 | Support pour feux arriere 2
34 00.90.06.3100 | vis 4
35 00.68.01.0030 | Rondelle 12
36 00.48.00.0183 | ressort a disque 4
37 00.68.01.0010 | rondelle 8
38 00.26.04.0030 | ecrou 8
39 00.90.04.3130 | vis 4
40 00.40.00.2010 | etrier feux 1
41 00.40.00.1280 | Phare 1
42 00.90.04.0050 | vis 2




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\"AVAEERLJe] MeT:-Te -1}

M280 - M360

03-03-2011

ref. TurboLoader M-27 "CABINE - RANGE S/N: > 1B59104
CHAUFFAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 00.99.01.0061 | verre DX 1
2 00.99.01.0062 | verre SX 1
3 00.11.01.0014 | rebord 90° mt | 3,6
4 00.90.06.3100 | vis 12
5 01.30.20.0036 | bloquer 1
6 00.40.00.2520 | Haut-parleurs 1
7 00.40.00.2519 | Paire de grilles pour haut-parleurs 1
8 00.91.04.0080 | vis 8
9 00.45.00.0116 | poignee 6
10 01.60.20.0438 | plaque 1
11 00.92.06.1080 | vis 4
12 00.68.01.0040 | rondelle 12
13 00.90.07.0110 | vis 4
14 00.26.04.0070 | Ecrou 4
15 01.30.20.0050 | tableau de bord 1
16 01.50.20.0485 | Plateau 1
17 00.75.00.0125 | reservoir 1
18 00.99.00.0276 | Briquet 1
19 00.40.00.2521 | Amplificateur 1
20 00.07.01.0032 | passe-cable 1
21 01.50.20.0115 | cadre 1
22 01.30.20.0011 | plaque 1
23 00.07.05.0110 | adhésif éponge noir 1
24 01.30.20.0031 | Toit de la cabine TL 1
25 01.50.20.0041 | chassis 1
26 01.30.20.0045 | plaque 1
27 | 01.30.20.0048 | partage 1
28 | 01.30.20.0043 | convoyeur 1
29 01.60.20.0715 | Préhension pour systeme de chauffage 1
30 01.60.20.0764 | Plaque 2
31 00.92.03.1060 | vis 4
32 00.90.04.3070 | vis 2
33 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 4
34 00.40.10.0010 | kit de chauffage Kit 1
35 00.07.01.0038 | passe-cable 6




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "M"

>1B59104 BRE\AV:IEREle] MeT:-Te -1}

M280 - M360

21-12-2018

ref. TurboLoader M-28 "CABINE - RANGE S/N: > 1B59104
GLACES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "M" QTY
1 01.50.20.0115 | cadre 1
2 00.99.01.0056 | verre 1
3 00.99.01.0057 | verre 1
4 00.11.01.0014 | rebord 90° Mt | 17,5
5 00.99.01.0051 | verre 1
6 00.99.00.0273 | manipuler 1
8 01.50.20.0121 | poignée 1
9 00.07.01.0280 | etanglement 6
10 00.99.00.0241 | Charniére 4
11 00.95.06.0100 | vis 4
12 00.95.05.0020 | vis 4
13 | 00.07.01.0038 | passe-cable 23
14 | 00.45.00.0116 | poignee 19
15 00.68.01.0040 | rondelle 4
16 00.68.01.0030 | Rondelle 3
17 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
18 00.26.04.0070 | Ecrou 4
19 00.90.06.3100 | vis 9
20 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 3
21 01.90.20.0116 | Choc complet absorbeur 1
22 00.99.00.0273 | manipuler 1
23 00.99.00.0500 | kit essuie cabine 1
24 01.30.20.0030 | bloquer 1
25 01.60.20.0803 | Plaque 1
26 01.30.20.0029 | bloquer 1
27 01.60.20.0734 | Support de verre droit 1
28 01.31.20.0010 | Face inférieure 1




* Gianni
Ferrari

Aclvancecl Groundeare Solutions™

KUBOTA GIANNI FERRARI s.r.l. * Via Vespucci, 53 (Zona Ind. Ranaro) + 42046 REGGIOLO (RE) ltaly + Tel. 0522 / 973697 -+ Fax 0522 /973707

www.gianniferraricom email: info@gianniferrari.com



